
§rnlouv* o poskytování poradenských služeb

Příkauttl Domov mládeže, internát n šk*lni jídeln*, Hradec Krátově,
Vocelova 1469l§, §00 02 Hradec Králové
tČo: tloslalts,
zastoupený řecli tel kou: Mgr. Sylvou },[eko lovou

L|

Příkazník: JtlDr. PhDr. .Iiří Val*nta, lrl,te m: K<ismonau tú 7 ,779 00 CJlonrouc
IČ.: 73092118

uzavírajítuto snrlouvu o poskvlování pcrradcnskýclr slrržeb podle § 24]0 a násl" zákclna č.
89/2012 §b.. ohčar:ský zťikoník;

l. Příkaznik bude na zákiadč tóto sntloLll,v vr,koniivat prtl příkez,cc násletiiriicí činrrosti

Poradenství při apiíkaci školské legislatii,r,: sptlluprácc při tvorbč r,,ttitřlích dcrkunrenlil
školy;

Poradenství při aplikac,i platoyi,ch přccipisů l c škole a školskónt zařízcní. včetnč
kontrolY správnosti plator,ého zařazení zattrěslttancu: spcrlLrpráce při trorbě vnitřníc}r
platových předpisťt;

Při aplikaci praccrvnčprávrrích předpisťr ve škole a školskónr zařízení, r,četně
ťrkorrťr zanlěstnavatelc: spolupráce

plnéni
řízeni škoh (z-ejména uzar.írání a

Příkazce a Příkazník se dolroclli na následriiícíc}r tbrnrách vzájerrrrré korrrunikace při
posky.tol fu l í poradenstv i ;

r 'l"eieíbrr: 602 2ó9 040.

' E-nrail: \_rlL1l-i-{*Lť-lJil_it1'9z Pi'íkaz,rrík se zal,nzuj* ke zpracováni a ocleslání odpor,čdí
na dotazY PoloŽ-er,é prostředničtr,írrr e-tnailLi clo serJrli talerrclirřrrích rinii od jejich
přiIetí cld příkazce,

. Oscrbní konzultttce .

Za Příkazce bude ukládat přikazrrikol,i ťtko1,1,.podlc tcto clohotl1. it kontrolovat je.jiclr
plnční l'editeika lv{gr. Svir,,a },]ekolová a Ei,a Šranlarovii,

3. 'i'ato smlouva se uz-ar,írá na obcltrbí ocl 4. i,2021 clo j 1,l ].202l.

4. Zii výkon sjeilnanú práce poskylne příknzue pi.íkazníktlvi tttltnčnu ve výši2.000,- Kč
bez DPFI z.a kažclÝ zapclčatý kalcnriářní nrčsic trvání tóto srnlouuy, Snriuvni strany se
dohodlY, Žc v PříPadč. Pokucl lrucic příkazník rcgistrovanýtn plátccrn DPH. rrav.všuje sc
takto sjednaná odnrěna o DPt{ r,c výši statlo,cné platnýnri piár,nírni předpisy., 

'
Jednot]ivó sPlátk.v oclnrěnl budou piíknr..,r, lirazen1, na zirklacJě íirkrur1,., kteroi_l
vystaví plříkazník r,ždy,.jedrrotlivě križclý rlčsic trvátrí tóto snrlouvl.

a

a

2


